



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO
CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 539

Proc. nº 132/ 2022

Rub: /

ADJUDICAÇÃO/2022/CCL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 132/2022/SEMOTT.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022/CCL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 3º, inciso IV, e Artigo 4º incisos XX e XXI da Lei 10.520/2002, Artigo 9º, incisos V e IX do Decreto 3.555/2000, Artigo 26, § 1º do Decreto Nº 5.450/2005 e subsidiariamente o Artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.

OBJETO Registro de preço para futura contratação de empresa para fornecimento de peças para poços artesianos da zona urbana e rural, para atender as demandas do Município de São Domingos do Maranhão – MA.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTD.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Motor Submerso de 2,0 HP, trifásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 1.216,00	R\$ 10.944,00
2	Motor submerso de 3,0 HP, trifásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 1.496,10	R\$ 13.464,90
3	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	12	R\$ 1.825,65	R\$ 21.907,80
4	Motor submerso de 7,5 HP, trifásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 2.729,15	R\$ 24.562,35
5	Motor submerso de 10 HP, trifásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 2.799,00	R\$ 16.794,00
6	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 2.890,00	R\$ 26.010,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 540

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

7	Motor submerso de 6,0 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	3	R\$ 3.003,00	R\$ 9.009,00
8	Motor submerso de 8,0 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 3.185,00	R\$ 19.110,00
9	Motor submerso de 9,0 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 3.887,50	R\$ 23.325,00
10	Motor submerso de 12 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 5.398,65	R\$ 32.391,90
11	Motor submerso de 15,0 HP, trifásico, 6” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	3	R\$ 6.875,45	R\$ 20.626,35
12	Motor submerso 2HP, monofásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	12	R\$ 1.610,20	R\$ 19.322,40
13	Motor submerso de 3HP, monofásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	15	R\$ 1.745,10	R\$ 26.176,50
14	Motor submerso de 5,0HP, monofásico, 4” Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	12	R\$ 1.990,20	R\$ 23.882,40
15	Bombeador 4” Especificação: Bombeador com vazão de 1,5 a 6,5 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 68 mt. Marca: Ebara Fabricante: Ebara	Pça	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 541

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

16	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 1,5 a 6,5 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 68 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 950,10	R\$ 8.550,90
17	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 1,5 a 6,5 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 135 mt. Marca: Ebara Fabricante: Ebara	Pça	9	R\$ 1.010,15	R\$ 9.091,35
18	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 1,5 a 6,5 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 135 mt. Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 1.025,40	R\$ 9.228,60
19	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 1,5 a 6,5 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 176 mt. Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 1.080,25	R\$ 6.481,50
20	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 3,0 a 8,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) de 74 mt. Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 1.102,40	R\$ 6.614,40
21	Bombeador Especificação: Bombeador com vazão de 3,0 a 8,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) de 111 mt. Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	9	R\$ 1.548,00	R\$ 13.932,00
22	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 3,0 a 8,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 183 mt	Pça	9	R\$ 1.710,00	R\$ 15.390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 542

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

	Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão				
23	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 5,0 a 13,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 81 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 1.122,55	R\$ 6.735,30
24	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 5,0 a 13,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 135 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	6	R\$ 1.925,99	R\$ 11.555,94
25	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 5,0 a 13,0 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 158 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	12	R\$ 1.752,00	R\$ 21.024,00
26	Bombeador 4" Especificação: Bombeador com vazão de 7 a 17 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 90 mt. Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	3	R\$ 1.778,00	R\$ 5.334,00
27	Bombeador 6" Especificação: Bombeador com vazão de 7 a 17 com (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 195 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	3	R\$ 1.964,00	R\$ 5.892,00
29	Bombeador 6" Especificação : Bombeador com vazão de 12 a 24 (m³/h) com altura monometrica (m.c.a) até 209 mt Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	3	R\$ 3.980,00	R\$ 11.940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 543

Proc. nº 132/ 2022

Rub:

36	Luva de união de ferro 1 ½” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	450	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00
37	Luva de união de ferro 2” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	330	R\$ 20,15	R\$ 6.649,50
38	Registro esfera soldável 50 mm Marca: Multilit Fabricante: Multilit	Pça	66	R\$ 20,00	R\$ 1.320,00
39	Registro esfera soldável 60 mm Marca: Multilit Fabricante: Multilit	Pça	42	R\$ 27,00	R\$ 1.134,00
40	Adaptador soldável curto 50 mm 1 ½ Marca: Multilit Fabricante: Multilit	Pça	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00
41	Adaptador soldável curto 60 mm x 2 Marca: Multilit Fabricante: Multilit	Pça	60	R\$ 8,25	R\$ 495,00
42	Joelho de 45 galvanizado 1 ½ Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	57	R\$ 18,10	R\$ 1.031,70
43	Joelho de 45 galvanizado 60 mm Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	30	R\$ 27,10	R\$ 813,00
44	Niperoscável galvanizado 1 ½ Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	60	R\$ 18,10	R\$ 1.086,00
45	Niperoscável galvanizado 60 mm	Pça	36	R\$ 22,15	R\$ 797,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 544

Proc. nº 132/ 2022

Rub: _____

	Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A				
46	Tee galvanizado 1 ½” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	75	R\$ 29,50	R\$ 2.212,50
47	Tee galvanizado 2” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	45	R\$ 27,00	R\$ 1.215,00
48	União galvanizado 1 ½” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	60	R\$ 35,10	R\$ 2.106,00
49	União galvanizada 2” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	45	R\$ 55,25	R\$ 2.486,25
50	Curva 90 galvanizada 1 ½” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	60	R\$ 49,10	R\$ 2.946,00
51	Curva 90 galvanizada 2” Marca: Tupy Fabricante: Tupy S/A	Pça	45	R\$ 52,45	R\$ 2.360,25
52	Válvula de retenção vertical 1 ½” Marca: Higiban Fabricante: Higiban	Pça	57	R\$ 62,10	R\$ 3.539,70
53	Válvula de retenção vertical 2” Marca: Higiban Fabricante: Higiban	Pça	30	R\$ 99,20	R\$ 2.976,00
54	Registro de gaveta 1 ½” Marca: Higiban	Pça	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 545

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

	Fabricante: Higiban				
55	Registro de gaveta 2" Marca: Higiban Fabricante: Higiban	Pça	15	R\$ 101,20	R\$ 1.518,00
56	Tubo soldável PVC 50 mm Marca: krona Fabricante: krona	Pça	90	R\$ 119,00	R\$ 10.710,00
57	Tubo soldável PVC 60 mm Marca: Krona Fabricante: Krona	Pça	60	R\$ 125,00	R\$ 7.500,00
58	Tampa para poço 6" Marca: Gabitec Fabricante: Gabitec	Pça	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
59	Cano edutor 1 1/2" 4 m PVC Marca: Emar Fabricante: Emar	Pça	300	R\$ 95,10	R\$ 28.530,00
60	Cano edutor 2" 4 m ferro Marca: Aço cearense Fabricante: Aço cearense	Pça	30	R\$ 380,25	R\$ 11.407,50
61	Cano edutor 2" 4 m PVC Marca: Emar Fabricante: Emar	Pça	240	R\$ 115,79	R\$ 27.789,60
62	Cabo PP 3 x 2,5 mm Marca: Sil Fabricante: Sil	Mt	450	R\$ 10,93	R\$ 4.918,50
63	Cabo PP 3 x 4 mm Marca: Sil Fabricante: Sil	Mt	750	R\$ 18,87	R\$ 14.152,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 546

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

64	Cabo PP 3 x 6 mm Marca: Sil Fabricante: Sil	Mt	900	R\$ 24,89	R\$ 22.401,00
65	Cabo PP 3 x 10 mm Marca: Sil Fabricante: Sil	Mt	750	R\$ 40,15	R\$ 30.112,50
66	Cabo PP 3 x16 mm Marca: Sil Fabricante: Sil	Mt	600	R\$ 45,25	R\$ 27.150,00
67	Corda 12 mm Marca: Vonder Fabricante: Vonder	Mt	750	R\$ 4,00	R\$ 3.000,00
68	Corda 14 mm Marca: Vonder Fabricante : Vonder	Mt	750	R\$ 4,12	R\$ 3.090,00
69	Corda 16 mm Marca: Vonder Fabricante: Vonder	Mt	600	R\$ 4,75	R\$ 2.850,00
70	Disjuntor 16 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 22,10	R\$ 663,00
71	Disjuntor 25 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 24,15	R\$ 724,50
72	Disjuntor 32 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 26,45	R\$ 793,50
73	Disjuntor 50 A	Pça	30	R\$ 30,12	R\$ 903,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 547

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

	Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA				
74	Rele de sobrecarga 10 a 16 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 89,25	R\$ 4.016,25
75	Rele de sobrecarga 16 a 25 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 110,55	R\$ 4.974,75
76	Rele de sobrecarga 25 a 36 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 184,00	R\$ 8.280,00
77	Rele de sobrecarga 36 a 45 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 188,00	R\$ 5.640,00
78	Rele de sobrecarga 40 a 57 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 192,00	R\$ 8.640,00
79	Contator 9 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 40,56	R\$ 1.825,20
80	Contator 12 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 58,10	R\$ 2.614,50
81	Contator 18 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 89,15	R\$ 4.011,75
82	Contator 25 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 119,90	R\$ 3.597,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 548

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

	Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA				
83	Contator 32 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	15	R\$ 121,50	R\$ 1.822,50
84	Contator 40 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	15	R\$ 122,75	R\$ 1.841,25
85	Contator 45 A Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	15	R\$ 121,10	R\$ 1.816,50
86	Rele FF sem neutro Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	54	R\$ 72,00	R\$ 3.888,00
87	Capacitores de partida Marca: Epcos Fabricante: Epcos	Pça	30	R\$ 35,80	R\$ 1.074,00
88	Capacitores de permanente Marca: Epcos Fabricante: Epcos	Pça	30	R\$ 38,95	R\$ 1.168,50
89	Botoeira dupla Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	36	R\$ 25,10	R\$ 903,60
90	Sinaleira monobloco Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 8,90	R\$ 400,50
91	Voltímetro 0 a 500 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 31,00	R\$ 1.395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF. SDM

Folha: 549

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

92	Amperímetro 0 a 100 Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	45	R\$ 39,80	R\$ 1.791,00
93	Para raio dps Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	75	R\$ 65,80	R\$ 4.935,00
94	Rotor de plastico para bombeador de 4" Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	30	R\$ 28,65	R\$ 859,50
95	Rotor para bombeador de 6" Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	42	R\$ 29,95	R\$ 1.257,90
96	Difusor de plastico para bombeador de 4" Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	39	R\$ 30,20	R\$ 1.177,80
97	Botão interruptor 3 posição Marca: Tron Controles Eletricos LTDA Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA	Pça	30	R\$ 21,10	R\$ 633,00
98	Barra de aterramento Marca: JI lobato Fabricante: JI lobato	Pça	54	R\$ 23,15	R\$ 1.250,10
99	Kit corpo de estagio Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	45	R\$ 28,10	R\$ 1.264,50
100	Bucha de desgaste Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão	Pça	33	R\$ 30,25	R\$ 998,25
101	Acoplamento bombeador	Pça	24	R\$ 45,80	R\$ 1.099,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 550

Proc. nº 132/ 2022

Rub: 1

	Marca: Bombas Leão Fabricante: Bombas Leão				
102	CLP saída a relé Marca: Wecon Fabricante: Wecon	Pça	45	R\$ 600,25	R\$ 27.011,25
103	Fonte Chaveada Marca: Sibratec Fabricante: Sibratec	Pça	51	R\$ 125,28	R\$ 6.389,28
104	Válvula de esfera de 2 vias, niquelada, completa com servomotor elétrico Marca: Emmite Fabricante: Emmite	Pça	48	R\$ 1.710,55	R\$ 82.106,40
105	Válvula de esfera de 2 vias, niquelada, completa com servomotor elétrico Marca Emmite Fabricante: Emmite	Pça	12	R\$ 1.710,55	R\$ 20.526,60
106	Caixa de comando 50 x 40 x 20 Marca: Lukbox Fabricante: Lukbox	Pça	45	R\$ 280,00	R\$ 12.600,00
107	Válvula solenoide de 2 polegadas com controle de fluxo Marca: Hunter Fabricante: Hunter	Pça	18	R\$ 1.200,54	R\$ 21.609,72
108	Válvula solenoide de 1 1/2 polegadas com controle de fluxo Marca: Hunter Fabricante: Hunter	Pça	18	R\$ 980,52	R\$ 17.649,36
109	Controlador de horario	Pça	60	R\$ 165,10	R\$ 9.906,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N – CENTRO

CEP Nº 65.790.000

CPL / PREF.SDM

Folha: 551

Proc. nº 132/ 2022

Rub: _____

	Marca: Tron Controles Eletricos LTDA				
	Fabricante: Tron Controles Eletricos LTDA				
110	Boia a com radio transmissor				
	Marca: Ouzer	Pça	30	R\$ 1.945,20	R\$ 58.356,00
	Fabricante: Ouzer				
TOTAL					R\$ 994.970,25

Valor Total R\$ 994.970,25 (novecentos e noventa e quatro mil novecentos e setenta reais e vinte e cinco centavos)

Declinado o direito de recorrer e consideradas aceitáveis as melhores propostas, por atenderem as exigências do edital e ofertarem preços compatíveis com os praticados pelo Mercado, e de acordo de acordo com o Artigo 3º, inciso IV, Artigo 4º incisos XX e XXI da Lei 10.520/2002, Artigo 9º, inciso V e IX do Decreto 3.555/2000, Artigo 26, § 1º do Decreto Nº 5.450/2005 e subsidiariamente o Artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICAMOS em favor das empresas abaixo indicada EMPRESA VENCEDORA: JOSEPH SOUZA BATISTA – ME inscrita no CNPJ: 17.785.993/0001-57,

São Domingos do Maranhão (MA), 09 de maio de 2022.


JORGES FRAN COSTA RAMALHO SILVA
PREGOEIRO